
OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 DO ŚRODY, 19.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

TYLKO W ŚRODĘ, 5.06

12,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
mięso z nogi, XXL
1 kg

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja,
wielkość M, 
klasa A
30 szt./1 opak.
(0,52 zł/1 szt.)

15,49
AŻ 30 SZT.

0,52 ZŁ
ZA 1 JAJO

4 x 6,85 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

27,40
SUPERCENA

Coca-Cola
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,43 zł/1 L)

1,99
4,99*

Polskie ziemniaki 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
4,99 zł/1 kg

60%
TANIEJ

10,99
SUPERCENA

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
śmietankowe, waniliowe  
lub czekoladowe
(32,32 zł/1 kg)

3,99
7,99*

Polskie pomidory 
kiściowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
7,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

STR. 16-22

PONAD 60 PRODUKTÓW
W STYLU AMERYKAŃSKIM

5744



Oficjalny partner Twoich zakupów

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY ?

dla wyjątkowych promocji 
i megarabatów, dzięki którym

dla owoców i warzyw 
przywożonych

dla pachnącego i chrupiącego 
pieczywa dostępnego 

OSZCZĘDZAM

KAŻDEGO DNIA

OD RANA DO WIECZORA

* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują [KOSZYK FAKTU]. ”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

2 R 25/24



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 15/24

* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują [KOSZYK FAKTU]. ”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

3R 25/24 3



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

12,99

Polski kurczak –  
mięso z nogi, XXL
1 kg

AŻ 1 KG

19,99

Ser Carski 
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 25/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
17.06 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU ZESKANUJ APLIKACJĘ

70%
TANIEJ

6,49*
9,99

DRUGI PRODUKT

Szynka zawędzana 
wieprzowa, XXL
250 g/1 opak.
(2,60 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AŻ 30 SZT.

15,49
Świeże jaja, 
wielkość M, 
klasa A
30 szt./1 opak.
(0,52 zł/1 szt.)

0,52 ZŁ
ZA 1 JAJO

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06  
DO ŚRODY, 19.06 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

35%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

WSZYSTKIE LODY, 1 L

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.
 

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 25/24

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06
DO SOBOTY, 22.06 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

10,99
E. WEDEL 
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
śmietankowe, waniliowe lub czekoladowe 
(32,32 zł/1 kg)

CZEKOLADA
Z CAŁYMI 

ORZECHAMI  
LUB MIGDAŁAMI,

100 G

2 + 1 G
R

AT
IS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 17.06  
DO ŚRODY, 19.06 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

4 x 6,85 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

WSZYSTKIE
WODY, 1,5 L

8+

G
R

AT
IS

*

4
* Dotyczy 12 takich samych artykułów.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

SUPERCENA

27,40
Coca-Cola
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,43 zł/1 L)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 17.06  
DO ŚRODY, 19.06 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

1 + 1 G
R

AT
IS

*

 * Dotyczy dwóch takich samych artykułów.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
17.06 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE PŁYNY 
DO PŁUKANIA 

TKANIN DOUSSY

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 25/24

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06  
DO ŚRODY, 19.06 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PASTY DO ZĘBÓW  

BLEND-A-MED

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

DO GOLENIA

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06  
DO ŚRODY, 19.06 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Muślinowy  
trend 

Stwórz monozestaw.dostępne wzory:

Muślin

Doskonale przepuszcza powietrze 
oraz pozwala skórze oddychać. W dotyku  

jest bardzo przyjemny oraz miękki,  
o lekko karbowanej strukturze.

**
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100% bawełny

100% bawełny

dostępne kolory:

moda, która inspiruje

+

SUPERCENA

29,99

461113

esmara®
Koszula muślinowa damska
•	rozmiary: 36-44**
•	3 kolory

1 szt. 

461112

esmara®
Spodenki muślinowe damskie
•	rozmiary: 36-46**
•	3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

24,50
34,99*

1 para

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06

R 25/24

MODA DAMSKA MODA DAMSKA



100% wiskozy

468552

esmara®
Sukienka damska  
z wiskozy
•	rozmiary: 36-46
•	2 wzory

 * najniższa cena z 30 dni przed obniżką

1 szt.

30% TANIEJ

35,-
50,-*

1 szt.

dostępny wzór:

Wiskoza

Odkryj wyjątkową miękkość materiału, 
który pokocha Twoja skóra! 

Dzięki swojej lekkości i przewiewności 
zapewnia swobodę ruchów i świeżość 

nawet w ciepłe dni!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06

R 25/24

MODA DAMSKA



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Awokado hass
1 szt. 
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
CENA POZA PROMOCJĄ

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

11+ G
R

A
TI

S

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 25/24

TYLKO W ŚRODĘ,  
19.06 



WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie ziemniaki 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

60%TANIEJ

1,99
4,99*

Zielenina mix
1 pęczek
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 pęczek

25% TANIEJ

4,49
5,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 25/24

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polska sałata lodowa
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
6,29 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Polska fasola 
szparagowa  żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
29,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,29*

44% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

17,99
29,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polska marchew
1 pęczek
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 pęczek

25% TANIEJ

4,49
5,99*

Melon Cantaloupe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

5,99
9,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Morele, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 18,99 zł/1 kg

52% TANIEJ

8,99
18,99*

Arbuz premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,99
7,99*

Polskie pomidory 
kiściowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,99
7,99*

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Polskie pomidory 
koktajlowe kiściowe
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
AŻ

500 G 

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06



RZEŹNIK
Burgery wołowe
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

MCENNEDY
Bułki do hamburgerów
300 g, 320 g/1 opak.
z sezamem, 4 ziarna lub brioche 
(13,30 zł, 12,47 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Hamburger 
z wołowiny Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

RZEŹNIK
Żeberka  
wieprzowe, paski
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 23,09 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ

15,99
23,09*

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

BBQ w stylu 
AMERYKAŃSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KANIA
Prażona cebulka 
o smaku bekonu
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

DULCESOL
Bułki do minihamburgerów
190 g/1 opak.
(3,57 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

MCENNEDY
Bułki do  
hot dogów
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

MCENNEDY
Pastrami
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

MCENNEDY
Szarpana  
wieprzowina
550 g/1 opak.
(36,35 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99
MCENNEDY
Boczek wędzony 
z miodem
240 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
MCENNEDY
Ser do grillowania 
i smażenia
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

MCENNEDY
Ogórki do 
hamburgerów
720 ml (360 g  
po odsączeniu)/1 opak.
(18,03 zł/1 kg wg masy netto  
po odsączeniu)

SUPERCENA

6,49

Dodatki do  
AMERYKAŃSKIEGO BBQ

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRODUKTY
MROŻONE

MCENNEDY
Pizza w stylu 
amerykańskim
440 g/1 opak.
hawaii, spicy pepperoni,  
loaded cheese lub supreme 
(29,52 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

MCENNEDY
Frytki  
stekowe  
lub curlies
750 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

MCENNEDY
Minibajgle
9 x 30 g/1 opak.
salami, margherita  
lub cheeseburger style 
(37,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SMAKI USA� 
na talerzu

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06
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Specjały w stylu � 
AMERYKAŃSKIM

MCENNEDY
Jogurt w stylu 
amerykańskim
150 g/1 opak.
caramel popcorn,  
chocolate muffin, apple pie  
lub cranberries & chocolate chips 
(1,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
MCENNEDY
Deser  
czekoladowy 
z kawałkami ciastek
4 x 117 g/1 opak.
(19,21 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

8,99

MCENNEDY
Napój mleczny  
w stylu  
amerykańskim
500 ml/1 opak.
brownie lub cocoa cookie 
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49
MCENNEDY
Przekąska  
o smaku  
sera cheddar
125 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

MCENNEDY
Ser topiony
150 g/1 opak.
cheddar creme, cheddar 
creme bbq  
lub creme bacon 
(3,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

SMAKI USA� 
na talerzu

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06
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Coś słodkiego 
DLA KAŻDEGO

GELATELLI
Lody w kubku 
w stylu 
amerykańskim
500 ml/1 opak.
peanut butter, caramel, brownie, 
almond lub cookie 
(29,88 zł/1 L)

SUPERCENA

14,94

TROLLI
Żelki 
minihamburgery
170 g/1 opak.
(8,23 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

MCENNEDY
Jelly Beans, 
cukierki żelkowe
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
MCENNEDY
Minibrownie
240 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MCENNEDY
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

Słodkie 
PRZYJEMNOŚCI

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06
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MCENNEDY
Popcorn 
do mikrofali
3 x 100 g/1 opak.
salted lub sweet 
(19,90 zł/1 kg)

3-pak

5,97MCENNEDY
Jelly Beans,
cukierki żelkowe
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,60 zł/100 g)

MCENNEDY
Chrupki 
orzechowe
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49

MCENNEDY
Chrupki 
kukurydziane BBQ
150 g/1 opak.
Carol lub Kansas Style 
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

MCENNEDY
Popcorn, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99 MCENNEDY
Chrupki o smaku 
szarpanej 
wieprzowiny
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Suszona wołowina*
45 g/1 opak.
honey BBQ lub hot & spicy 
(19,98 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Przekąski w stylu 
AMERYKAŃSKIM
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OD PONIEDZIAŁKU, 
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SZYBKO I SMACZNIE

MCENNEDY
Naleśniki w stylu 
amerykańskim
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

MCENNEDY
Mieszanka  
na naleśniki
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

MISTER CHOC
Krem orzechowy,  
97% orzeszków
450 g/1 opak.
smooth lub crunchy
(22,20 zł/1 kg)

450 g 

9,99

MCENNEDY
Syrop klonowy
250 ml/1 opak.
(8,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

19,99

MCENNEDY
Frappé
250 g/1 opak.
white chocolate,  
double chocolate,  
chocolate lub cinnamon 
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

Śniadanie w stylu  � 
AMERYKAŃSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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SZYBKO I SMACZNIE

KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
pikantny, czosnek-bazylia, 
z piekła rodem lub łagodny 
(14,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,59

MCENNEDY
Naleśniki w stylu 
amerykańskim
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

MCENNEDY
Mieszanka  
na naleśniki
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

MISTER CHOC
Krem orzechowy,  
97% orzeszków
450 g/1 opak.
smooth lub crunchy
(22,20 zł/1 kg)

MUTTI
Włoskie sosy
400 g/1 opak.
z grillowanymi warzywami,
z parmezanem lub z chilli 
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

MUTTI
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.
(13,41 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,39

MUTTI
Pomidory  
krojone
400 g/1 opak.
z bazylią lub z czosnkiem 
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

CHEF SELECT
Sałatka ziemniaczana
1 kg/1 opak.
z crème fraîche lub z jajkiem i ogórkiem

Aż 1 kg

11,99

CHEF SELECT
Churros
225 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SO FOOD
Kurczak w curry
330 g/1 opak.
w curry zielonym, czerwonym lub żółtym 
(36,33 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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PIECZYWO

Chleb graham
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

3,99

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
(1,19 zł/100 g)

70 g

0,83

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

36,3% MĄKI GRAHAM  
W BUŁCE,  

39,5% MĄKI GRAHAM  
W CHLEBIE

ZNAKOMITE 
ŹRÓDŁO BIAŁKA

ZAWIERA  
ANTYOKSYDANTY

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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PIECZYWO

Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
(1,70 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19**
1,39*

Bułka football
60 g/1 szt.
(0,82 zł/100 g)

SUPERCENA

0,49

Donut 
football***
58 g/1 szt.
(3,95 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29
Hot dog
100 g/1 szt.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,14 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,39*
3,14
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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MIĘSO

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

25,90
RZEŹNIK
Wołowina – polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99
RZEŹNIK
Polski indyk – golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SMAKMAK
Flaki wołowe w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06
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WĘDLINY

DULANO
Kiełbasa  
chorizo
235 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,53 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
PIKOK
Szynka zawędzana  
wieprzowa, XXL
250 g/1 opak.
(2,60 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

70% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,49*
9,99

PIKOK
Parówki  
wieprzowe,  
XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

13,99
PIKOK PURE
Parówki z indyka,  
XXL
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (32,38 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,39
12,95*

GRILL&FUN
Śląska codzienna
500 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
8,90 zł/1 opak. (17,80 zł/1 kg)

1 + 1 G
R

AT
IS

8,90
CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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NABIAŁ NABIAŁ

PILOS
Zsiadłe mleko
400 g/1 opak.
(4,98 zł/1 kg)

400 g

1,99

DANONE
Fantasia
92-122 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,73-1,30 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,79 zł/1 opak. (3,03-2,29 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

86% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,59*
2,79

SELECT & GO
Napój kawowy
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(1,39 zł/100 ml)

250 ml

3,47PILOS
Maślanka naturalna
1 L/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,55 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ

2,89
3,55*

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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NABIAŁ

PILOS
Ser gouda  
w kawałku, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99
MLEKOVITA
Ser cheddar 
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

24,99

ERIDANOUS
Halloumi, 
ser grillowy 
z Cypru
225 g/1 opak.
(5,11 zł/100 g)

SUPERCENA

11,49

ERIDANOUS
Cypryjski 
ser grillowy
225 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

PILOS
Mozzarella
125 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)

3 + 1
2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

G
R

A
TI

S

ERIDANOUS
Ser w kostkach*
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

PILOS
Ser Carski w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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RYBY PRZEKĄSKI
GODNE  

MISTRZA!

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz,  
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj,  
polędwica 
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Sushi Nara
1,1 kg/1 opak.
(49,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

54,99 Sushi wrap
210 g/1 opak.
pikantny, łagodny  
lub teriyaki 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

Dorsz atlantycki, 
porcje obiadowe
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy  
patroszony
100 g
(36,60 zł/1 kg)

100 g

3,66
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

W ZESTAWIE:  
· SOSY:  

WASABI, SOJOWY,  
GUACAMOLE 

· SAŁATKA KIMCHI

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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RYBY

KIBICUJ
Z NAMI

PRZEKĄSKI
GODNE  

MISTRZA!

LAJKONIK
Przekąska Junior, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

Aż 250 g

6,79

PRZYSNACKI
Chipsy prażone w kotle
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

LAJKONIK
Krakersy mini
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

4,49

LAJKONIK
Paluszki solone,  
XXL
300 g/1 opak.
(21,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

6,49

LAJKONIK
Dobry Chrup
100 g/1 opak.
bajgle, paluchy lub krakersy

NOWOŚĆ

3,99

LAY’S
Chipsy karbowane
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49
LAY’S
Chipsy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,92 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06
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L I D L A

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

SŁODYCZE

BON GELATI
Lody familijne
900 ml/1 opak.
cheesecake lub chocolate fudge  
(15,54 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

SOFOREK
Tęczowe rożki  
waflowe Sicilia
162 g/1 opak.
(3,70 zł/100 g)

Aż 9 szt.

5,99

Lody  
Kinder Bueno, wielopak
4 x 90 ml/1 opak.
(55,53 zł/1 L)

Aż 4 szt.

19,99

GELATELLI
Lody w wafelku
Sandwich, wielopak
8 x 90 ml/1 opak.
(13,88 zł/1 L)

Aż 8 szt.

9,99

GELATELLI
Sandwicz lodowy
220 ml/1 opak.
(1,13 zł/100 ml)

220 ml

2,49

GELATELLI
Rożki, wielopak
8 x 120 ml/1 opak.
(10,41 zł/1 L)

Aż 8 szt.

9,99

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

0,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

5,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

AŻ 30%  
ŚMIETANKI

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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SŁODYCZE

1,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

CONFISERIE 
FIRENZE
Świeże  
makaroniki
12 x 11 g/1 opak.
limonka, marakuja, pistacja,  
solony karmel, kokos i malina 
(12,11 zł/100 g)

Aż 12 szt.

15,99

Ciastka OREO**
170 g, 176 g/1 opak.
choco brownie, golden lub double 
(2,94 zł, 2,84 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Fruittella
135 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,92 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

NIMM2
Lizaki 
z witaminami
90 g/1 opak.
(4,43 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
Kinder Joy  
Funko
3 x 20 g/1 opak.
(21,65 zł/100 g)

3-pak

12,99

SONDEY
Herbatniki  
z czekoladą  
deserową lub białą
125 g/1 opak.
(3,11 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,39 zł/1 opak. (3,51 zł/100 g)

TANIEJ 

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,89*

SONDEY
Herbatniki  
z czekoladą  
mleczną
125 g/1 opak.
(3,11 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,49 zł/1 opak. (3,59 zł/100 g)

TANIEJ 

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,89*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PYSZNE, 
LETNIE SMAKI!

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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NAPOJE NAPOJE

OLEOFARM
Sok 100%  
tłoczony
490 ml/1 but.
imbir z cytryną 
lub imbir z kurkumą  
i cytryną 
(48,96 zł/1 L)

SUPERCENA

23,99

BRACIA SADOWNICY
Lemoniada  
Letnie Jabłko
500 ml/1 but.
cytryna-tymianek,  
truskawka-bazylia  
lub ogórek-mięta 
(9,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,69
KONG STRONG
Napój  
energetyczny o smaku 
gumy balonowej
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

2,99

KINGA PIENIŃSKA
Woda gazowana  
z sokiem
250 ml/1 pusz.
cytrynowa lub pomarańczowa 
(0,80 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,99 zł/1 pusz. (1,20 zł/100 ml) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz. 
lub wielokrotności 4 pusz.

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99*
2,99

SOLEVITA
Napój z sokiem 
cytrynowym 
i limonkowym
750 ml/1 but.
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

CISOWIANKA
Woda  
mineralna  
niegazowana**
6 x 1,5 L/1 pak
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA 

9,54

WSZYSTKIE 
WODY, 1,5 L

8 +4
G

R
AT

IS
*

* Dotyczy 12 takich samych artykułów.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie  
www.lidl.pl

6 x 1,59 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

ZERO 
CUKRU

SZUKAJ W 
LODÓWCE

**
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NAPOJE

ZBYSZKO
Lemoniada
1 L/1 but.
cytryna-limonka, cytryna-aronia-mięta lub cytrusowa

SUPERCENA

2,69
KUBUŚ PLAY 
Napój owocowy,  
3-pak
3 x 400 ml/1 pak
(6,16 zł/1 L)

SUPERCENA 

7,39TYMBARK  
Napój Po Prostu Chmiel
500 ml/1 pusz.
jabłko-cytryna-pomarańcza lub jabłko-cytryna-jałowiec 
(5,90 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,49 zł/1 pusz. (6,98 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. lub wielokrotności 2 pusz.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,95*
3,49

DAWTONA
Mus WPC
180 g/1 opak.
czekolada, truskawka, 
kokos lub brzoskwinia 
(2,77 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

3 x 2,47 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

TRZYSZTUK

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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PIWO

Staropramen
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19
Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
Beck’s
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

8 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Heineken
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:
27,54 zł/6 szt. (9,18 zł/1 L)

23% TANIEJ

20,94
27,54*

Warka Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,78 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

27% TANIEJ

23,12
31,92*

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PIWO PIWO

Hardmade lub Captain Jack
400 ml/1 but.
Hardmade: Raspberry lub Yuzu 
Captain Jack: Blue Lagoon lub Daiquiri  
(11,23 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49
Holba Premium
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Tyskie Lager, 0,0%
500 ml/1 pusz.
(5,58 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz. 
lub wielokrotności 4 pusz.

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,79*
4,19

ABBAYE DE VAUCLAIR
Imperiale
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L)

Aż 750 ml

12,99

Zestaw piw
belgijskich Bornem
6 x 330 ml/1 zestaw
Gulden Draak, Gulden Draak Quadruple, 
Bornem Double, Bornem Triple, Piraat  
i Piraat Triple 
(22,72 zł/1 L)

Zestaw

44,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WYŚMIENITA
OFERTA!

BAILEYS
Bombonierka
190 g/1 opak.
(18,42 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

34,99

Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,26 zł/100 g)

Aż 230 g

18,99
E. WEDEL
Torcik  
Wedlowski
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

BAILEYS
Pralinki
102 g/1 opak.
salted caramel, irish cream 
lub strawberry  
(11,75 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

Pralinki Giotto
154,8 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

PERGALĖ
Praliny
114-117 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,01-6,83 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06
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FANTASTYCZNE
ŚWIĘTOWANIE

BAILEYS
Bombonierka
190 g/1 opak.
(18,42 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

E. WEDEL
Torcik  
Wedlowski
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

DOBRA KALORIA
Minibatoniki 
bez dodatku cukru**
102 g/1 opak.
à la muffin jagodowy lub à la tarta malinowa 
(9,79 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

MR. BEAST
Czekolada
60 g/1 opak.
mleczna lub mleczna z masłem orzechowym 
(21,65 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,99
Terry’s Chocolate 
Orange Milk
157 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
Zefir Bubble
270 g/1 opak.
(29,59 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

7,99

ALTE EXCELLENZ
Czekoladki 
z koniakiem
250 g/1 opak.
(1,88 zł/100 g) 
* cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (3,80 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,69 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus. 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ

4,69
9,49*

Czekolada 
z całymi orzechami 
laskowymi  
lub migdałami
100 g/1 opak. 
różne rodzaje  
Cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. 

2 + 1
5,99

CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIE

G
R

AT
IS

** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 25/24



KAWY

KOCHAMY
BAKALIE

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

KWIATY

LAVAZZA
Qualità Oro, kawa 
ziarnista, 100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
INKA
Lodowa, 
kawa zbożowa
120 g/1 opak.
różne rodzaje  
(7,49 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
LAVAZZA
Espresso Classico, 
kawa ziarnista lub mielona
250 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

LAVAZZA
Zestaw 3 kaw mielonych, 
100% arabika
3 x 250 g/1 opak.
(66,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

49,99

ALESTO
Słonecznik 
prażony, niesolony
200 g/1 opak.
(1,41 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
3,59 zł/1 opak. (1,80 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,29 zł/1 opak. (1,65 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DO SOBOTY, 22.06

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,81*

ALESTO
Orzeszki 
ziemne
500 g/1 opak.
(14,58 zł/1 kg) 
Cena poza promocją: 9,11 zł/1 opak. (18,22 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
7,49 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DO SOBOTY, 22.06

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,29*

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, luzem
100 g
prażone i solone 
(45,90 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,78 zł/100 g (57,80 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,59
5,78*

DO SOBOTY, 22.06

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepach Lidl w Warszawie, przy ul. Odkrytej 62 oraz w Poznaniu, przy ul. Malwowej 63 będą obowiązywać wyłącznie promocje 
prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 20 czerwca do niedzieli, 22 czerwca.

KWIATY

INKA
Lodowa, 
kawa zbożowa
120 g/1 opak.
różne rodzaje  
(7,49 zł/100 g)

Goździki, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(1,00 zł/1 szt.)
dostawa w środę i piątek

wys. ok. 50 cm

9,99
Gerbery, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,30 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 50 cm

12,99

Komarzyca 
lub bakopa
1 szt.

wys. ok. 15 cm

6,99

Mix roślin 
zielonych
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 30 cm

17,99

Różyczki 
w doniczce
1 szt.
białe, czerwone, różowe 
lub pomarańczowe
wys. ok. 27 cm  
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 12,49 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
12,49

Kalanchoe mini
1 szt.
różne kolory
wys. ok. 10 cm  
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,99*
4,99

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

10 cm

12 cm

10,5 cm

6 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELBAKE
Galaretka owocowa
75 g/1 opak.
truskawkowa, agrestowa, malinowa 
lub cytrynowa
(2,25 zł/100 g)

2 x 75 g

3,19

75 g

1,69

BELBAKE
Galaretka owocowa 
bezglutenowa, 
wielopak
2 x 75 g/1 opak.
malinowa, wiśniowa, cytrynowa, 
truskawkowa lub agrestowa
(2,13 zł/100 g)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO SOBOTY, 22.06
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COMBINO
Makaron dla dzieci
z dodatkiem warzyw
250 g/1 opak.
zwierzątka lub kosmos
(2,00 zł/100 g)

250 g

4,99

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06
DO ŚRODY, 19.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECI

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi,  
4 maxi, 5 junior,  
6 XL, jumbo bag
108 szt., 92 szt., 
78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

LUPILU®
Chusteczki wodne, 
99% wody
50 szt./1 opak.
(0,12 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (0,14 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

PAMPERS 
Pantsy Psi Patrol 4, 5 lub 6
72 szt., 66 szt., 60 szt./1 opak.
(1,05 zł, 1,14 zł, 1,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

74,99

0,47
za sztukę

1,25
za sztukę

1,14
za sztukę

1,05
za sztukę

0,55
za sztukę

0,66
za sztukę

0,65
za sztukę

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

NESTLÉ
Kaszka bezglutenowa 
Sinlac
500 g/1 opak.
(48,38 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
31,49 zł/1 opak. (62,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,19*
31,49

NESTLÉ
Kaszka mleczna lub 
mleczno-ryżowa
230 g/1 opak. 
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g)

2 + 1 G
R

AT
IS

10,46
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Mus Sport  
lub smoothie
120 g/1 opak. 
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)

3+ 1 G
R

AT
IS

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

GERBER
Mus owocowy
80 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
4,05 zł/1 opak. (5,06 zł/100 g)

3+ 1 G
R

AT
IS

4,05
CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE DANIA 
GERBER

3 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MLEKA BEBILON
 PROFUTURA 2 LUB 3

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5, 

1000 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO SOBOTY, 22.06

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 25/24



ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

DOVE
Żel pod prysznic, 2-pak
250 ml + 450 ml/1 zestaw
(8,80 zł/100 ml, 48,87 zł/1 L)

Zestaw

21,99
CIEN
Lakier lub top coat 
do paznokci Neon Splash
8 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(74,88 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99

GLOW BY SO…?
Zapachowa mgiełka 
do ciała z brokatem
140 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,71 zł/100 ml)

SUPERCENA

21,99

DOVE
Mydło w płynie z pompką 
+ zapas
250 ml + 500 ml/1 zestaw
różne rodzaje 
(7,80 zł/100 ml, 38,98 zł/1 L)

Zestaw

19,49

MIKSUJ
DOWOLNIE

NIVEA
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (33,98 zł/1 L)

1+ 1 G
R

AT
IS

16,99
CENA POZA PROMOCJĄ

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ELSEVE

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06

44 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ARTYKUŁY DROGERYJNE

NIVEA SUN
Nawilżający balsam 
do opalania SPF 50+, balsam 
ochronny na słońce dla dzieci 
SPF 50+, nawilżający spray 
ochronny na słońce SPF 30 
lub spray aktywujący 
opaleniznę SPF 30
150-200 ml/1 opak.
(33,33-25,00 zł/100 ml)

SUPERCENA 

49,99

WIBO
Balsam Boho,  
błyszczyk, brokatowy  
eyeliner lub puder sypki
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

WIBO
Maskara, koloryzujący żel do brwi, 
puder do brwi, róż w kremie  
lub bronzer w kulkach
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

14,49

ZOOKSY
Skarpety świecące 
w ciemności, damskie 
lub męskie
1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99

WIBO
Paleta 12 cieni Heartbreaker  
z lusterkiem i pędzelkiem
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

34,99

TREACLEMOON
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
Those Lemonade Days, Tropical Crush  
lub Strawberry Pavlova 
(31,98 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
17.06

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ARTYKUŁY DROGERYJNE

COCCOLINO CARE
Żel do prania**
1,8 L/1 opak.
(16,66 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99
COCCOLINO
Płyn do płukania**
1,7 L/1 opak.
(9,41 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99
COCCOLINO  
PERFUME & CARE
Płyn do płukania**
1,6 L/1 opak.
purple lub blue 
(12,49 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL**
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

W5
Koncentrat do naczyń
850 ml/1 opak.
cytryna lub owoc granatu 
(4,69 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,35 zł/1 opak. (6,29 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99*
5,35

SOMAT EXCELLENCE
Tabletki  
do zmywarki 5 in 1
42 szt./1 opak.
(1,15 zł/1 szt.)

SUPERCENA

47,99

1,15 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

SOMAT GOLD
Tabletki  
do zmywarki
60 szt./1 opak.
(0,80 zł/1 szt.)

SUPERCENA

47,99

0,80 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

68 64 45

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
 P

ro
d
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kt
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st
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n
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o
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i.
OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 

DO ŚRODY, 19.06

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ARTYKUŁY DROGERYJNE
P

IES I K
O

T

WSZYSTKIE 
WORKI 
PURIO

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 
PEDIGREE 

I PERFECT FIT 
DLA PSA

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz. 
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

WSZYSTKIE 
KARMY 

DLA KOTÓW 
PURINA I FELIX 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 17.06 
DO ŚRODY, 19.06
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R 25/24




